
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

č.j. 12/O/2024049

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Nabídka č. 1  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Nabídka č. 2  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Nabídka č. 3  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Ve Zlíně dne 07.08.2024

Dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Účastníci, jejichž nabídky byly hodnoceny:

dodávky služby

Nabídková cena včetně DPH

H  & B delta, s.r.o.

Bobrky 382, 755 01 Vsetín

společnost s ručením omezeným

25835661

32 919 260,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Ladislav Kryštof, místostarosta

00291463

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE

ZŠ Na Výsluní – rekonstrukce střešního pláště – pavilon C, D, E a F

VŠEM ÚČASTNÍKŮM

2024049

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

stavební práce

Nabídková cena včetně DPH 32 177 201,18 Kč

společnost s ručením omezeným

28601505

VHS Břeclav s.r.o.

Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav

SEADON s.r.o.

Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín

38 088 518,16 Kč

společnost s ručením omezeným

42324149

1



Nabídka č. 4  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Nabídka č. 5  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Nabídka č. 6  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

SANIZO, spol. s r.o.

Uherský Brod, Zátiší 1958, PSČ 68801

společnost s ručením omezeným

Nabídková cena včetně DPH

26945509

Nabídková cena včetně DPH 26 345 330,00 Kč

SANIZO, spol. s r.o.

společnost s ručením omezeným

26945509

Uherský Brod, Zátiší 1958, PSČ 68801

Nabídková cena včetně DPH 36 154 943,72 Kč

STAVBY VANTO, s.r.o.

náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice

společnost s ručením omezeným

28269314

Nabídková cena včetně DPH 28 966 738,19 Kč

ELIS-střechy s.r.o.

Švabinského nábřeží 1630/85, 767 01 Kroměříž

společnost s ručením omezeným

29262241

společnost s ručením omezeným

Na základě  provedeného hodnocení nabídek komise rozhodla, že posouzení splnění kvalifikací 

a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci a daných 

zákonem bude provedeno u nabídek prvních dvou v pořadí. Konkrétně se jednalo o tyto nabídky

SANIZO, spol. s r.o.

4

6

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE

Uherský Brod, Zátiší 1958, PSČ 68801

společnost s ručením omezeným

26945509

ELIS-střechy s.r.o.

Švabinského nábřeží 1630/85, 767 01 Kroměříž

29262241

26 345 330,00 Kč

Po provedeném posouzení splnění kvalifikací a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem 

v zadávací dokumentaci a daných zákonem zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě doporučení 

komise v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon") 

4

2



ODŮVODNĚNÍ:

Další pořadí nabídek:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Poučení:

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Pod Vodojemem 2607

760 01 Zlín

V souladu s § 241 zákona je účastník oprávněn podat námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s vybraným dodavatelem.

6

ELIS-střechy s.r.o.

Švabinského nábřeží 1630/85, 767 01 Kroměříž

společnost s ručením omezeným

29262241

Nabídková cena včetně DPH 28 966 738,19 Kč

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 

posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného zadávacího řízení, neboť dodavatel splnil 

kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem, a podle výsledků hodnocení je 

jeho nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  

3


		2024-08-07T10:02:19+0200




